INDICAÇÃO Nº 413 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
Solicita a realização de operação tapa-buracos na Avenida Sebastião de Paula no bairro
São João, em frente ao Posto do Macaco.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às
solicitações feitas pelos motoristas, no que tange a realização da operação tapa-buraco
em frente ao posto de combustível. O local da pavimentação está aberto devido a obra
não terminada,e  esta situação traz perigo para todos que transitam pelo via. Portanto,
visando proporcionar melhores condições de vida, saúde e bem-estar a toda população,
solicito a efetivação de tais providências.

Sala das Sessões, 5 de abril de 2022.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  5 de abril de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6W2KS2V310U000W6
		2022-04-05T14:12:40-0300